
 
 
                                                                                

 
ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 
12 .08.2020             № 212 
 
Про готовність закладів освіти  
до нового навчального року 
 
 

Відповідно до статті  32, 52 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“,   з метою забезпечення належної підготовки 
закладів освіти до початку нового 2020/2021 навчального року, виконком 
міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Інформацію відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської 
ради про готовність закладів освіти до нового навчального року взяти до 
відома. 

2. Відділу освіти, молоді  та спорту міської ради спільно з керівниками 
закладів освіти: 

2.1. До 20 серпня 2020 року вжити заходів щодо якісної підготовки 
закладів загальної середньої, дошкільної та позашкільної освіти до 
організованого початку 2020/2021 навчального року, забезпечення належного 
стану безпеки життєдіяльності учнів та вихованців. 

2.2. До 01.09.2020 вирішити питання щодо забезпечення закладів освіти 
кваліфікованими кадрами. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської 
ради від 24.06.2020 № 161 ,,Про підготовку закладів освіти до нового 
навчального року“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 
 
  

 
Міський голова                                                                        О.РЯБОКОНЬ 

 


